Technisches Datenblatt
HD2P - ZWEITEILIGER ZUGANKER
Die zweiteiligen Zuganker
weisen eine Vielzahl an
Kombinationsmöglichkeiten
auf. Durch entsprechende
Zusammenstellungen
sind über 40 Varianten

HD2P - Zweiteiliger Zuganker page
2/5
Simpson Strong-Tie GmbH
Hubert-Vergölst-Str. 6-14 D-61231 Bad Nauheim
tel: +49 (6032) 86 80- 0 / fax : +49 (6032) 86 80- 199
Copyright by Simpson Strong-Tie®
Alle Angaben gelten ausschließlich für die genannten Produkte. 2021-09-23 www.strongtie.eu
Technisches Datenblatt
HD2P - ZWEITEILIGER ZUGANKER
TECHNISCHE DATEN
Abmessungen und charakteristische Werte
Abmessungen und charakteristische Werte [mm] Löcher im
Oberteil Löcher im UnterteilArtikel
A B C D E t Ø5 [mm] Ø6 [mm] Ø [mm] Anzahl
HDUF250G 250 - 40 - - 2 11 - - -
HDUF400G 400 - 60 - - 2 40 - - -
HDUL380G 380 53 55 65 315 2 20 - - -
HDUR380G 380 53 55 65 315 2 20 - - -
HDUL465G 465 53 55 150 315 2 20 - - -
HDUR465G 465 53 55 150 315 2 20 - - -
HDUF40XG ≥250 ** - 40 - - 2 >11 - - -
HDUF60XG ≥250 ** - 60 - - 2 >20 - - -
HDBU163G 65 163 40 - 50 4 - 2 13 1
HDBU220G 65 220 54 - 55 4 - 5 18 1
HDBU379G 65 379 40 - 114 4 - 2 18 1
HDBW60G 82 65 50 15 27 4 - 2 13.5 1
HDBW160G 65 160 50 15 27 4 - 2 13.5 1
HDBW200G 65 222 60 20 37 4 - 5 17.5 1
HD2P-U379S80 348/84 379 80/74 - 55 2/4 32 - 17.5 1
Die Produkte mit HDU beginnend, sind die Oberteile, die mit HDB.. beginnenden sind die Unterteile  und sind mit der angegebenen Anzahl von E-Jot
Schrauben JT2-3/5,5x25 zu verbinden.
Der Artikel HD2P60G  besteht aus dem Oberteil HDUF400G und dem Unterteil HDBU220G,